

Poggio a Caiano, data del protocollo

Protocollo generato automaticamente dal sistema informatico

Poggio a Caiano

Trasmissione tramite PEC

ORDINE ARCHITETTI DI PRATO oappc.prato@archiworldpec.it

ORDINE INGEGNERI DI PRATO ordine.prato@ingpec.eu

COLLEGIO GEOMETRI DI PRATO collegio.prato@geopec.it

ORDINE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI PRATO protocolloodaf.prato@conafpec.it

COLLEGIO DEI PERITI DI PRATO collegiodiprato@pec.cnpi.it

ORDINE ARCHITETTI DI PISTOIA oappc.pistoia@archiworldpec.it

ORDINE INGEGNERI DI PISTOIA ordine.pistoia@ingpec.eu

COLLEGIO GEOMETRI DI PISTOIA collegio.pistoia@geopec.it

ORDINE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI PISTOIA protocollo.odaf.pistoia@conafpec.it

COLLEGIO DEI PERITI DI PISTOIA ordinedipistoia@pec.cnpi.it

ORDINE ARCHITETTI DI FIRENZE architettifirenze@pec.aruba.it

ORDINE INGEGNERI DI FIRENZE ordine.firenze@ingpec.eu

COLLEGIO GEOMETRI DI FIRENZE collegio.firenze@geopec.it

ORDINE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI FIRENZE protocollo.odaf.firenze@conafpec.it

COLLEGIO DEI PERITI DI FIRENZE collegiodifirenze@pec.cnpi.it

ORDINE GEOLOGI DELLA TOSCANA ordine@pec.geologitoscana.net

OGGETTO: Comunicazione avviso pubblico per la nomina della Commissione Comunale per la Qualità Architettonica ed il Paesaggio con modello per la presentazione della domanda – riapertura termini.

Con determina n. 134 del 31/12/2023 sono stati riaperti i termini dell'avviso pubblico per la nomina della Commissione Comunale per la Qualità Architettonica ed il Paesaggio del Comune di Poggio a Caiano FINO AL GIORNO 31 DICEMBRE 2023.

Si precisa che Avviso pubblico e domanda di partecipazione sono stati pubblici sul sito del Comune e sono disponibili al seguente indirizzo:

https://poggioacaiano.etrasparenza.it/archivio11 bandi-gare-e-contratti 0 1078423 957 1.html

Vi preghiamo di darne opportuna conoscenza ai Vs. iscritti.

Distinti saluti

Poggio a Caiano, 14/12/2023

IL RESPONSABILE dei SERVIZI TECNICI

Massimiliano NESTI Architetto (documento sottoscritto con firma digitale ai sensi art. 20 del D.Lgs. n. 82/2005